РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
УГЛЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. № 153 п. Углегорский

О создании родительского контроля
организации школьного питания
в МБОУ Углегорской СОШ в 2025-2026 учебном году

В целях организации общественного контроля организации питания в МБОУ
Углегорской СОШ в2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Фильцевой М. Ю., заместителю директора по ВР, организовать
родительский контроль реализации горячего питания в МБОУ Углегорской
СОШ в 2025-2026 учебном году.

2. Утвердить:

2.1. Положение о родительском контроле организации и качества горячего
питания обучающихся в МБОУ Углегорской СОШ (приложение №1).

2.2. Состав комиссии общественного (родительского) контроля организации
питания в школе с 1 сентября 2025г. из состава родителей (законных
представителей) (приложение №2).

2.3. График контроля родителями (законными представителями) горячего
питания (приложение №3).

3. Ответственной за организацию горячего питания М.Ю.Фильцевой , зам.
директора по ВР, - осуществлять контроль ведения журнала «Родительский
контроль организации школьного питания в МБОУ Углегорской СОШ» по
форме (Приложение №4).

= = = = = = • .
5.Контроль исполнений настоящего приказа возложить на заместителя
Директора по ВР Фильцеву М. Ю. на заместителя

If «г сгt ш *• I ^  ,рх \  ° у  g

Директор школке-----! Н.Ю. АстафV у . у  ^  ^ V

'Я- ' ■' • >>, v  . /
\ ' л \ Ч  ^8L Lt^\/VT ь ̂* V W

ьева

С приказом ознакомлены:

С П Т П У  г г и т л /о